留学先
国名

5 2 0

8 0

給付

第二種6

区分
□第Ⅰ区分　□第Ⅱ区分　□第Ⅲ区分
□第Ⅳ区分 （ 多子 ・ 理工 ）
□区分対象外　　　　　　　※届出時点

0第一種

JASSO（日本学生支援機構）奨学金

留 学 届
給付・貸与共通

学籍番号

届出年月日■ 奨学生記入欄（記入必須）

学部・学科
（課程・研究科）

20　　　年　　　月　　　日

学生生活支援センター所長　様

ご記入いただいた情報及びあなたの奨学金に関する情報は、
JASSO（日本学生支援機構）奨学金業務のために利用され、その他の目的には利用されません。

■担当者記入欄

（甲南大学学生生活支援センター様式）

下記の通り、留学しますので届出ます。

氏名

メールアドレス 携帯電話番号

フリガナ

（　　　　　）

奨学生番号

20　　　年　　　月　　　日

20　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　20　　　　年　　　　　月　　　　日

□　休学　⇒（休学期間）　20　　　年　　　月～　20　　　年　　　月

□　単位互換制度あり　　□　帰国後、個別認定　　□　単位認定なし

□　海外留学支援制度（協定派遣）
□　官民協働海外留学支援制度（トビタテ！留学JAPAN日本代表プログラム）
□　該当しない

続柄

　□　留学期間中もMy KONAN等のお知らせは必ず確認し、必要な手続き等を忘れず行うことを誓約します。
　□　留学期間中も奨学金係との連絡を絶たず、必要な手続き等を忘れず行うことを誓約します。

在籍状況 □　在学

留学期間
（留学プログラムまたは

授業の期間）

緊急連絡先
（国内の連絡先）

留学先での
取得単位の取扱い

国費

留学先学校名
（研究機関名）